令和３年７月１日

賛 助 者 各 位

   弦打校区コミュニティ協議会

                    会  長     大 西  輝 清

第 1回つるうち夏のまつりに係る賛助について（依頼）

盛夏の候 貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素より当協議会の運営等につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼を申しあげます。

さて弦打校区におきましては、例年、コミュニティセンターと小学校体育館で夏まつりを

開催しておりましたが、昨年度からのコロナ感染症の影響で、今年度も中止となりました。

そこで、地域の活性化及び地域への関心と理解を高めるために「第１回つるうち夏のまつり」

を企画いたしました。

コロナ禍で多くのイベントが中止になり、出口の見えづらいトンネルにいるような毎日で

すが、弦打の子どもたちに、そして頑張る大人たちにも「楽しい」「弦打に住んで良かった」

と思っていただけるような、元気をお届けできる花火を打ち上げる予定です。

つきましては、夏まつりを盛りあげるために、賛助金をお願いすることとなりました。貴職

におかれましては、この趣旨にご賛同いただきまして、何分のご賛助を賜りますようよろし

くお願い申しあげます。

なお、７月中旬に配布する「弦打コミュミティセンターだより」及び当協議会の HP「つる

うち．ネット」にて、賛助企業名を掲載の予定でございます。

突然の依頼となり誠に恐縮とは存じますが、どうぞよろしくお願い申しあげます。

記

日 時 ： 令和３年７月３１日（土） ２０：００～１５分間

       （雨天時は８月１日（日）に順延）

内 容 ： 花火打ち上げ

協賛金 ： １口 ５，０００円